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Medal Standings

CLASSEMENT DES MÉDAILLES

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

Total: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC
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NOMBRE D'ENTRÉES PAR PAYS

Code du pays Hommes Dames Nombre de
compétiteurs

 Officiels Total

102 Les Robins   102 0 0
108 BV Bern   108 0 0
117 A.C.Collombey   117 0 0
119 Archers du Bisse   119 0 0
126 C.A.Gland   126 0 0
127 Trois Aigles 127 0 0
128 BS Grasburg   128 0 0
131 A.C. Jussy   131 0 0
138 C.A.Lausanne   138 0 0
149 T.A.Neuchâtel   149 0 0
155 Archers de la Saigne   155 0 0
158 C.A. de la Tour Sion   158 0 0
167 C.A.Vevey-La Tour   167 0 0
180 Archers Asso. Apples   180 0 0
186 BSZZ Zurich   186 0 0
188 BSV Rotten   188 0 0
191 T.A. Les Geneveys/Coffrane191 0 0
198 Les Archers de l'Adret   198 0 0
211 BSV Indian Archers 211 0 0

Total: 19 0 0 0 0 0
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NOMBRE D'ENTRÉES PAR ÉVÈNEMENT
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LISTE DES PARTICIPANTS PAR PAYS

Pays Nom du Pays Nom Date de
naissance 

 

Cible Epreuve

102 LES ROBINS   102 ALMEIDA Antonio    6C  
ISCH Cloé    6B  
ISCH Maria    26C  

108 BV BERN   108 HALLER Kim    16A  
LUDWIG Walter    22C  

117 A.C.COLLOMBEY   117 CAMPANA Nicolas    5A  
CAMPANA Rachel    14C  
CAMPANA Séverine    14D  
CAMPANA Sylvie    5B  
CHABLAIS Raymond    7B  
CLERC CAPT Natacha    3D  
GNOS Maxime    20D  
GNOS Stefan    3C  
TISSIÈRES Samuel    26D  

119 ARCHERS DU BISSE   119 DUC Alain    8D  

126 C.A.GLAND   126 DROZ Denis    10D  

127 TROIS AIGLES 127 STAUFFER Valentin    28A  

128 BS GRASBURG   128 FLÜHMANN Hans    18A  
KILCHÖR Franz    18B  
KREUTER Walter    16C  

131 A.C. JUSSY   131 CAMESI Romano    28D  
DE GIULI Valentine    2C  

138 C.A.LAUSANNE   138 BADAN Liselotte    26B  
HOBI Stéphane    28B  
HOBI Toon    11C  

149 T.A.NEUCHÂTEL   149 ANFOSSI Michel    6D  
JAECKY Joseph    6A  

155 ARCHERS DE LA SAIGNE   155 BAUERMEISTER Cédric    8A  
MARCACCI Isabelle    8B  

158 C.A. DE LA TOUR SION   158 BÉTRISEY Alice    14A  
BRUNO Marvin    3A  
DEBONS Pierre-Alain    12B  
LORETAN Chantal    10B  
PICHONNAZ Éric    12A  
PICHONNAZ Maxine    14B  
VALLARO Andrea    1D  
VARONE Justin    1C  
VARONE Marius    20C  

167 C.A.VEVEY-LA TOUR   167 DE VISSCHER Ethné    1B  
DEVAUX Mathis    20A  
GRANGER Leeloo    2A  
HERRERO Noelia    2B  
OLIVIER Maëlisse    1A  
RENAUD Arnaud    20B  
RENAUD Nicolas    5C  
TOLEDANO Rafaël    3B  

180 ARCHERS ASSO. APPLES   180 DUPRAZ Anne    7C  
MILITELLO Frédéric    10A  
MOTTIER René    7A  
SAVIOZ Caroline    10C  
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Pays Nom du Pays Nom Date de
naissance 

 

Cible Epreuve

186 BSZZ ZURICH   186 RINDERKNECHT Felix    24C  

188 BSV ROTTEN   188 ARNOLD Katrin    22B  
HENGGELER Silvio    22A  
POSSA Maria    16D  
SCHMIDT Markus    24B  
WITTENAAR Alex    18C  
ZAHN Maximilian    25C  
ZENKLUSEN Julian    24A  

191 T.A. LES GENEVEYS/COFFRANE191 SANTARELLI Roberto    25A  

198 LES ARCHERS DE L'ADRET   198 BALET Nicolas    11A  
BONVIN Valérie    12D  
FARDEL Serge    28C  
MONTANGERO Aline    11B  
ROSSMANN Laurent    12C  

211 BSV INDIAN ARCHERS 211 ALBRECHT Peter    26A  
KUMMER John    25D  
MARINO Marc    24D  
PERROLLAZ Ivan    18D  
PERROLLAZ Yanik    16B  
RITLER Damian    22D  
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